
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 竹井　元紀 [野沢] コース名

パラダイスゲレンデ
主審 矢野　美歩 [京都中体連] スタート地点 1220m

フィニッシュ地点 1130m
競技委員長 吉田　和生 [京都高体連] 標高差 90m

１本目 ２本目
コースセッター 畑中　直哉 [京都府] コースセッター 嶋田　健人 [野沢]
前走者 - A - 市田　理子 前走者 - A - 市田　理子
前走者 - B - 目堅　智朗 前走者 - B - 目堅　智朗
前走者 - C - 谷口　大海 前走者 - C - 谷口　大海

旗門数 15(14) スタート時間 10:10 旗門数 15(14) スタート時間 12:07
天候 雪 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 33 112027 竹田　光晴 木幡中学校 3 25.83 27.10 52.93 0.00
1 32 042137 吉阪　一晴 同志社中学校 3 26.07 26.86 52.93 0.00
3 41 03204１ 大岩　勇仁 同志社中学校 2 26.44 27.38 53.82 16.98
4 34 080010 山内　楽空 大谷中学校 3 27.75 28.28 56.03 59.15
5 37 003062 松尾　信三 網野中学校 3 27.75 28.48 56.23 62.97
6 35 042151 勝田　尚舜 桂中学校 2 29.69 29.71 59.40 123.46
7 39 080011 中村　彪我 大谷中学校 1 31.94 33.03 1:04.97 229.74
8 31 911025 山田　眞幹 久御山中学校 1 36.65 36.26 1:12.91 381.25
9 36 907157 由井　那尚 立命館中学校 3 37.20 36.31 1:13.51 392.70

10 40 907158 元木　大雅 立命館中学校 3 42.40 43.19 1:25.59 623.21

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
38 911024 福田　祐貴 同志社中学校 2
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 大回転

公式成績表

第76回京都府中学校総合体育大会　スキー競技の部

第61回全国中学校スキー大会　京都府予選会

第30回近畿中学校総合体育大会　スキー競技の部　京都府予選会



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 竹井　元紀 [野沢] 
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第76回京都府中学校総合体育大会　スキー競技の部

第61回全国中学校スキー大会　京都府予選会

第30回近畿中学校総合体育大会　スキー競技の部　京都府予選会

竹井 元紀



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＫ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 33 112027 竹田　光晴 木幡中学校 3 138.15 138.15 0.00
1 32 042137 吉阪　一晴 同志社中学校 3 278.98 220.00 0.00
3 41 03204１ 大岩　勇仁 同志社中学校 2 302.93 220.00 16.98
4 34 080010 山内　楽空 大谷中学校 3 358.34 220.00 59.15
5 37 003062 松尾　信三 網野中学校 3 321.39 220.00 62.97
6 35 042151 勝田　尚舜 桂中学校 2 999.99
7 39 080011 中村　彪我 大谷中学校 1 999.99
8 31 911025 山田　眞幹 久御山中学校 1 999.99
9 36 907157 由井　那尚 立命館中学校 3 999.99

10 40 907158 元木　大雅 立命館中学校 3 999.99

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＫ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 33 112027 竹田　光晴 木幡中学校 3 138.15
1 32 042137 吉阪　一晴 同志社中学校 3 220.00
3 41 03204１ 大岩　勇仁 同志社中学校 2 220.00
5 37 003062 松尾　信三 網野中学校 3 220.00
4 34 080010 山内　楽空 大谷中学校 3 220.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1018.15

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1018.15
該当選手のレースポイント (C) 139.10

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 189.720

四捨五入 189.72
ペナルティ計算値 189.72

適用ペナルティ 240.00

技術代表 竹井　元紀 [野沢] 

2024/01/04 / 長野／野沢温泉 GM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

第76回京都府中学校総合体育大会　スキー競技の部

第61回全国中学校スキー大会　京都府予選会

第30回近畿中学校総合体育大会　スキー競技の部　京都府予選会

男子 大回転

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

竹井 元紀


